
 

 

 

Newsletter 

Planowane wyłączenia 

 

DATA 
ROZPOCZĘCIA 

DATA 
ZAKOŃCZENIA 

GODZINY OBSZAR STACJA 

Łódź - Zgierz-Pabianice  

2020-01-07 
08:00 

2020-01-08 
14:00 

30 
Różyce Żmijowe  

 od numeru 1 do 6  
40339 

Wyłączenie w dniach 07-01-2020 godz 8:00 - 14:00, 08-01-2020 godz 8:00 - 14:00 

2020-01-08 
08:00 

2020-01-08 
15:00 

7 

Karasica  

 od numeru 1 do 20  
Bronisławów  

 od numeru 38 do 41  

40879 
 

2020-01-09 
08:00 

2020-01-10 
14:00 

30 
Różyce Żmijowe  

 od numeru 7 do 15  
40339 

 

Wyłączenie w dniach 09-01-2020 godz 8:00-14:00, 10-01-2020 godz 8:00-14:00 

2020-01-09 
08:00 

2020-01-10 
14:30 

30 

Czaplinek  

 ul. Zacisze  

 od numeru 45 do 66  

40131 
 

Wyłączenie w dniach 09-01-2020 godz 8:00-14:30, 10-01-2020 godz 8:00-14:30 

2020-01-09 

08:00 

2020-01-09 

15:00 
7 

Ksawerów  

 ul. Cienista cała  

Stacja 

30164  

Przeniesienie złącza kablowego 0,4 kV 

2020-01-10 
08:00 

2020-01-10 
15:00 

7 

Chechło Drugie  

 ul. Ogrodowa od 

numeru 15 do ul. 
Wrzosowej  

 ul. Spacerowa cała  

 ul. Marii Rożek cała  

 ul. Pabianicka 
numery 3, 4, 5, 
10/11 - odzież przy 
trasie (Korczak)  

 ul. Wrzosowa od 

Stacja 
30359  

 



numeru 1 do ul. 
Ogrodowej  

 ul. Kwiatowa cała  

 ul. Zielona od ul. 

Lipowej do numeru 
15  

 ul. 3 Maja cała  

 ul. Łąkowa cała  

 ul. Lipowa od 

numeru 5 do 
numeru 25  

Wymiana uszkodzonego stanowiska słupowego 0,4 kV 
 

 
Pogotowie energetyczne 
991  

Zapraszamy też na naszą stronę 
https://www.pgedystrybucja.pl  

 

 

 
PGE Dystrybucja S.A. 

ul. Garbarska 21A, 

20-340 Lublin 
NIP: 9462593855 

KRS: 0000343124 

REGON: 060552840  
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